PAGE
2

Проект

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	                     2024 года
	№

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2022 № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

(с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022 №569, от 16.08.2023 №878)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 10.07.2018 № 828 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2022 № 188 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022 №569, от 16.08.2023 №878) (далее – Административный регламент», следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«В качестве уполномоченного представителя заявителя может быть лицо, указанное в части 2 статьи 5 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»;

1.2. В пункте 2.2. и 2.3. Административного регламента:

- слова «в Администрации;», «почтовым отправлением в Администрацию», «Администрацию,», «почтовым отправлением;» исключить;
- слова «ПГУ ЛО/ЕПГУ» заменить словами «ПГУ ЛО (при технической реализации)/ЕПГУ»;
1.3. В приложениях 1 и 2 к Административному регламенту:

строку «выдать на руки в Администрации» исключить;

строку «направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО / ЕПГУ/ сайт ОМСУ» заменить словами «направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО /ЕПГУ/ сайт ОМСУ (при технической реализации)».

2. Постановление обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального обнародования.
Глава администрации
                                                                                       С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  КУМИ, КОиПО, регистр МНПА, в дело